
Temperature MIN: 15 °C MAX: 22 °C


Ingen bild

Varumärk

Oddlygood®
Hyllkants/kvittotex

Oddlygood® Barista havredryck 1 l vanilj UHT glutenfri

Förpackningens innehåll,
värde
1 Litre

Artikelbenämning
Dryck

Regulated Name
Havredryck för kaffe med smak vanilj, berikad med vitaminer och
mineraler, UHT, 1 l

Sales Units per
Pack
10

GTIN
06408430102358

Identifiering
10235

Tillverkningsland
Finland

Förpacknings‐ /kollityp, kod
Burk ‐ metall

Shelf life
–

Total lifespan
180 Days

Opened lifespan
–

Oddlygood® Barista vanilj gör kaffestunden ännu godare. En skvätt havredryck gör kaffet härligt fylligt, men om du dessutom tillsätter vanilj är njutningen
fulländad! Passar utmärkt även i andra varma drycker, som varm choklad. Tillsätt i kaffet antingen naturell, upphettad eller skummad. Oddlygood® Barista‐

havredryck skummar vackert och blandas jämnt med alla typer av kaffe. Prova också till bakning! Tillverkas av glutenfri havre i Finland. Lämplig för vegansk kost.
Omskakas före användning.

Ingrediensförteckning

Vatten, glutenfritt havremjöl 10 %, vegetabiliska oljor ﴾raps, rybs﴿, socker,
surhetsreglerande medel ﴾kaliumfosfater﴿, kalcium, salt, arom, jod, vitaminer
﴾riboflavin ﴾B2﴿, B12, D2﴿.

Användningsinstruktioner för konsument

Omskakas

Förvaringsinstruktioner för konsument

Oöppnad förpackning kan förvaras i rumstemperatur. Öppnad förpackning
förvaras vid 0 – +6 °C och är hållbar 4–5 dagar i kylskåp.

Allergentyp

Kräftdjur
Free from

Ägg
Free from

Fisk
Free from

Jordnötter
Free from

Sojabönor
Free from

Mjölk
Free from

Nötter ﴾eng: tree nuts﴿
Free from

Selleri
Free from

Senap
Free from

Sesamfrön
Free from

Svaveldioxid eller sulfit
Free from

Lupin
Free from

Blötdjur
Free from

Näringsämne
 

Nutrient basis
100 Millilitre

Energi 64 Kilocalorie ﴾international table﴿, 267 Kilojoule

Fett 3,0 Gram

Varav mättat fett 0,3 Gram

Kolhydrat 8,0 Gram

Varav sockerarter 5,0 Gram

Protein 1,2 Gram

Salt 0,08 Gram

calcium 120 Milligram

iodide 22,5 Microgram

vitamin D; method of determination unknown 1,0 Microgram

riboflavin 0,21 Milligram

vitamin B‐12 0,40 Microgram

Kontaktinformation

Typ av kontakt Distributör

Kontaktens namn Valio Oy

Kontaktens adress Meijeritie 6, 00370 HELSINKI

Telefon 08000825

Förpackningsmärken

–

Preparation Serving

–

Spannmål som
innehåller gluten
Innehåller



Valio Oy
6408439999997  Senaste ändringstidpunkt
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